INSTITUTO FEDERAL D

resolve

an

I

.,, .
,

O Diretor Geral do Camp-u§'" Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SriRTÃo PERNAMIIUCANO, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria no 460,'de 1g108DA15. publicada no DOU de 20ld8 12015,

Ão pERNAMBUCANo

Rêee$Ído na D
0

00

1 LOCALIZAR o servidor IURI OZIRES SOISREIRA DE OLIVEIRA, Matrícula
SIAPE no 2321941, ocupante do cargo de Profbssor EBTT, da érea de Artes , para
desempeúar as suas atribüiçõe§ a partir do Semestre 2018.1, na Coordenaçaõ do
Curso de Licenciattrra em Musica, do Campus Petrolina deste IF Sertão - PE,
removido conforme Mpuiorando n"0281201 8 DGI'.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

c-._.-)>
F.,\BIANO DII ALMEIDA h,iz\RINIIO

Ilirctor Geral
Porlct:i, '46Ai20 t 5, DOU rle' 20/08/20 t 5

As h

PORTARIA N" I58 DE 17 DE ABRIL DE 2018.

a